
第３２回　審判員バス輸送計画（案） R4.10.6

時間 乗降場所 配置 回収 時間 乗降場所 配置 回収 時間 乗降場所 配置 回収 時間 乗降場所 配置 回収
7:00 8:30 7:30 7:30

7:30 前橋水道局前 16 9:00 上毛新聞社前 4 8:10 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 9 8:00 蚕糸技術センター 3

8:30 9:10 わかば病院前 4 8:15 セブンイレブン前橋川原町店 3 8:05 総社町総社交差点付近 3

8:45 群馬日産kit-R高前前 2 9:15 「公社ビル入り口」バス停前 6 8:30 8:25 群馬銀行本店前 8

9:00 サンライフ高崎前 3 9:25 県庁前 10 12:00 ボート池横 8 8:35 総合交通センター裏 7

9:05 貝沢町交差点 2 9:35 前橋水道局前 3 12:40 ALSOKぐんま総合ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 9 9:00

9:10 パシオス高崎新保店前 2 10:00 12:45 セブンイレブン前橋川原町店 3 12:00 蚕糸技術センター 3

9:15 サンピア高崎前 4 14:50 上毛新聞社前 4 13:10 12:05 総社町総社交差点付近 3

9:25 前橋市立箱田中学校前 3 15:00 わかば病院前 4 12:40 群馬銀行本店前 8

10:00 15:05 「公社ビル入り口」バス停前 6 12:50 総合交通センター裏 7

14:00 群馬日産kit-R高前前 2 15:10 県庁前 8 13:20

14:10 サンライフ高崎前 3 15:15 グリーンドーム横 2 16:20 前橋水道局前 8

14:15 貝沢町交差点 2 15:20 岩神町交差点 3 16:50

14:25 パシオス高崎新保店前 2 15:40

14:30 サンピア高崎前 4

14:35 前橋市立箱田中学校前 3

14:55
⇓

イオンモール高崎

⇓

⇓

⇓

⇓

⇓

⇓

⇓

⇓

⇓

イオンモール高崎

⇓

⇓

⇓

イオンモール高崎

⇓

⇓

⇓
群馬日産kit-R高前前待機

⇓

⇓

⇓
イオンモール高崎

⇓

⇓

⇓

⇓

⇓ ⇓
イオンモール高崎

前橋市立箱田中学校待機

蚕糸技術センター待機
⇓

⇓

⇓ ⇓

⇓

⇓

⇓ ⇓

⇓ ⇓ ⇓

イオンモール高崎
⇓ ⇓ ⇓

敷島公園 ボート池横 待機

⇓ ⇓ ⇓

⇓ ⇓ ⇓

⇓

⇓

陸協移動バス １号車 陸協移動バス ２号車 陸協移動バス ３号車 陸協移動バス ４号車

イオンモール高崎 イオンモール高崎 イオンモール高崎イオンモール高崎前


